Приложение к приказу № ____

от ________________________                                                                                                                                                                                           
Расписание

учебно-тренировочных занятий МБУ ДО ДЮСШ 

(46 уч. недель)

на ноябрь-декабрь  2015 – 2016 учебного года

	ВОЛЕЙБОЛ

	Ф.И.О. 

тренера-преподавателя
	№ группы

этап подготовки
	Дни  и  часы  занятий
	Место 

занятий

	
	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье
	

	1. 

Асадова Е.А.

 
	ОГ 

(6 ч)
	1
	14.30-16.00
	
	
	14.30-16.00
	
	14.00-15.30
	
	ДЮСШ

	
	ОГ

(6 ч)
	2


	10.30-12.00
	 
	10.30-12.00
	
	
	12.30-14.00
	
	ДЮСШ

	
	ГНП 3 (8 ч)
	3


	
	11.45-14.00
	12.45-14.15
	
	11.45-14.00
	
	
	СОШ №5

	
	ГНП 3 
(8 ч)
	7
	
	14.00-16.15
	15.00-16.30
	
	14.00-16.15
	
	
	СОШ №5

	2. 

Курносенко В.А.


	ОГ

 (6 ч)
	4
	14.30-16.00
	
	14.30-16.00
	
	
	14.15-15.45
	
	ДЮСШ

	
	ТГ 1 
(12 ч)
	5


	16.00-18.15
	
	16.00-18.15
	
	
	15.45-18.00
	16.15-18.30
	ДЮСШ

	
	ТГ 2
(12 ч)
	6


	8.30-10.45 Юность
	
	8.30-10.45 Юность
	
	8.30-10.45

Юность
	
	11.45-14.00 ДЮСШ
	Юность, ДЮСШ

	3.

Тамбовцева Е.А.


	ГНП 3 (8 ч)
	8
	17.45-20.00
	17.45-20.00
	
	
	17.45-19.15
	
	
	СОШ №28

	
	ТГ 1
(12 ч)
	9


	15.00-17.15
	15.00-17.15
	
	16.00-18.15
	15.00-17.15
	
	
	ДЮСШ

	
	ТГ 3

(15 ч)
	10
	8.45-11.00
	8.45-11.00
	
	8.45-11.00
	8.45-11.00
	17.45-20.00
	
	ДЮСШ

	4. 

Цыплюк С.П.


	ОГ 

 (6 ч)
	11
	13.00-14.30
	
	13.00-14.30
	
	
	
	12.30-14.00
	ДЮСШ

	
	ГНП 3 (8 ч)
	12
	15.00-16.30
	
	15.00-16.30
	
	15.00-16.30
	
	10.00-11.30
	ООШ №3

	
	ТГ 4  (15 ч)
	13

	17.30-19.45
	
	17.30-19.45
	18.15-20.30
	17.30-19.45
	
	14.00-16.15
	ДЮСШ

	ЛЁГКАЯ АТЛЕТИКА

	Ф.И.О. 

тренера-преподавателя
	№ группы

этап подготовки
	Дни  и  часы  занятий
	Место 

занятий

	
	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье
	

	5. 

Головинов Н.И.


	ГНП 1  (6 ч)
	32
	
	15.00-16.30
	
	15.00-16.30
	
	14.30-16.00

	
	ДЮСШ

	
	ГНП 3 (8 ч)
	14
	15.30-17.00 Родник
	
	15.30-17.00

ДЮСШ
	
	15.30-17.00 Родник
	16.00-17.30
ДЮСШ
	
	Родник, ДЮСШ

	
	ТГ 2 
(12 ч)
	15
	9.00-11.15 Родник 
	
	9.00-11.15

Родник
	
	9.00-11.15 Родник 
	9.00-11.15

ДЮСШ
	
	Родник, ДЮСШ

	
	ТГ 5 
(18 ч)
	16
	17.00-19.15 Родник
	17.00-19.15 Родник
	17.00-19.15

 ДЮСШ
	17.00-19.15 Родник
	17.00-19.15 Родник
	17.30-19.45

ДЮСШ
	
	Родник, ДЮСШ

	6.

Жукова Т.Ю.
	ОГ

 (6 ч)
	59
	9.00-10.30
	
	9.00-10.30
	
	9.00-10.30
	
	
	ДЮСШ

	
	ГНП 1 (6 ч)
	60
	15.00-16.30
	
	15.00-16.30
	
	15.00-16.30
	
	
	ДЮСШ

	
	ГНП 1 (6 ч)
	61
	
	15.00-16.30
	
	15.00-16.30
	
	14.00-15.30
	
	ДЮСШ

	7.

Мазина А.И.
	ГНП 1 (6 ч)
	17
	9.00-10.30
	
	9.00-10.30
	
	9.00-10.30
	
	11.00-12.30
	ДЮСШ

	
	ГНП 2 (8 ч)
	18
	15.30-17.00
	
	15.30-17.00
	
	15.30-17.00
	
	
	ДЮСШ

	8.

Шелковников К.Н.
	ГНП 2 (8 ч)
	19
	15.00-16.30
	15.00-16.30
	
	15.00-16.30
	15.00-16.30
	
	
	ДЮСШ

	
	ТГ 3 
(15 ч)
	20
	9.00-11.15
	9.00-11.15
	
	9.00-11.15
	9.00-11.15
	
	9.00-11.15
	ДЮСШ

	
	ТГ 5
(18 ч)
	21
	16.30-18.45
	16.30-18.45
	
	16.30-18.45
	16.30-18.45
	16.00-18.15
	11.15-13.30
	ДЮСШ

	БАСКЕТБОЛ

	Ф.И.О. 

тренера-преподавателя
	№ группы

этап подготовки
	Дни  и  часы  занятий
	Место 

занятий

	
	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье
	

	9.
 Шелковников Д.К.
	ОГ 

(6 ч) мл.
	22 
	
	18.30-20.00
	
	18.30-20.00
	
	
	10.00-11.30
	Лицей № 1

	
	ОГ

 (6 ч) ст.
	23


	18.30-20.00
	
	18.30-20.00
	
	18.30-20.00
	
	
	Лицей № 1

	ФУТБОЛ

	Ф.И.О. 

тренера-преподавателя
	№ группы

этап подготовки
	Дни  и  часы  занятий
	Место 

занятий

	
	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье
	

	10.

Штеблов А.Н
	ОГ 
(6 ч)
	24
	18.30-20.00
	
	18.30-20.00
	
	
	
	18.30-20.00 

ДЮСШ
	Шк. № 3, ДЮСШ

	
	ОГ 
(6 ч)
	25
	
	18.30-20.00

ДЮСШ
	
	
	18.30-20.00
	
	14.00-15.30
	Шк. № 3, ДЮСШ

	ТАЙСКИЙ БОКС



	Ф.И.О. 

тренера-преподавателя
	№ группы

этап подготовки
	Дни  и  часы  занятий
	Место 

занятий

	
	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье
	

	11.

Логунов Д.С.


	ТГ 2 

(12 ч) 
	26
	13.15-15.30
	15.30-17.45
	
	15.30-17.45
	
	13.15-15.30
	
	Спорт-сити

	
	ТГ 3 

(15 ч)
	27
	15.30-17.45
	17.45-20.00
	15.30-17.45
	
	15.30-17.45
	15.30-17.45
	
	Спорт-сити

	
	ТГ 4 

(15 ч)
	28


	17.45-20.00
	
	17.45-20.00
	17.45-20.00
	17.45-20.00
	17.45-20.00
	
	Спорт-сити

	12.

Щуков В.В.


	ГНП 1
(6 ч)
	29


	
	13.15-14.45
	
	14.00-15.30
	
	14.00-15.30
	
	Спорт-сити
	
	
	

	
	ГНП 3
(8 ч)
	30


	14.00-15.30
	14.00-15.30
	14.00-15.30
	
	14.00-15.30
	
	
	Спорт-сити
	
	
	

	
	ТГ 1 
(12 ч)
	31


	17.45-20.00
	
	17.45-20.00
	
	17.45-20.00
	17.45-20.00
	
	Спорт-сити
	
	
	


